

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 24e
Stavba: ZŠ Míru

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	376,498.40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	376,498.40
---------------------	-------------------

DPH základní	21.00%	ze	376,498.40	79,064.66
snižená	21.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	455,563.06
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 24e

Stavba: ZŠ Míru

Místo:

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	376,498.40	455,563.06
ZL 08	Doplnění střešních prvků	376,498.40	455,563.06
ZL 08a	Doplnění střešních prvků budova A	284,468.00	344,206.28
ZL 08b	Doplnění střešních prvků budova B	92,030.40	111,356.78
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		376,498.40	455,563.06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru
Objekt: ZL 08 - Doplnění střešních prvků
Část: ZL 08a - Doplnění střešních prvků budova A

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 11. 2018
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	284,468.00
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	284,468.00

DPH základní	21.00%	ze	284,468.00	59,738.28
snížená	21.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	344,206.28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru

Objekt: ZL 08 - Doplnění střešních prvků

Část: ZL 08a - Doplnění střešních prvků budova A

Místo: Datum: 5. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	284,468.00
PSV - Práce a dodávky PSV	284,468.00
764 - Konstrukce klempířské	284,468.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	284,468.00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Míru

Objekt: ZL 08 - Doplnění střešních prvků

Část: ZL 08a - Doplnění střešních prvků budova A

Místo:

Datum:

5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

284,468.00

PSV - Práce a dodávky PSV

284,468.00

764 - Konstrukce klempířské

284,468.00

1	K	4297269103R.1	Ventilační samotížná turbína, komplet, barva červená	ks	4.0000	3,500.00	14,000.00
2	K	728618111R00.1	Montáž ventilační turbíny	ks	4.0000	1,500.00	6,000.00
3	K	R-764-002	Odvětrání ZTI - D+M komínek - taška s hlavicí, vyříznutí díry, oplechování, plechové lemování není součástí Lomanco	kus	7.0000	6,361.20	44,528.40
4	K	R-764-003	Odvětrání ZTI do prostoru krovu	kus	1.0000	600.00	600.00
5	K	R-764-004	Odvětrání VZT pr. 200 - D+M komínek - taška s hlavicí, vyříznutí díry, oplechování, plechové lemování není součástí Lomanco	kus	2.0000	6,361.20	12,722.40
6	K	R-764-005	Odvětrání VZT pr. 125 - D+M komínek - taška s hlavicí, vyříznutí díry, oplechování, plechové lemování není součástí Lomanco	kus	1.0000	6,361.20	6,361.20
7	K	R-764-006	Prostup střechou pro stožár - D+M taška s hlavicí, vyříznutí díry, oplechování, plechové lemování	kus	2.0000	3,000.00	6,000.00
8	K	R-764-007	D+M sněhové zachytávače	m	276.0000	678.00	187,128.00
9	K	998764102R00.1	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0.5940	12,000.00	7,128.00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Míru

Objekt: ZL 08 - Doplnění střešních prvků

Část: ZL 08b - Doplnění střešních prvků budova B

Místo: Datum: 5. 11. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	92,030.40
PSV - Práce a dodávky PSV	92,030.40
764 - Konstrukce klempířské	92,030.40
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	92,030.40

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Míru

Objekt: ZL 08 - Doplnění střešních prvků

Část: ZL 08b - Doplnění střešních prvků budova B

Místo:

Datum:

5. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

92,030.40

PSV - Práce a dodávky PSV

92,030.40

764 - Konstrukce klempířské

92,030.40

1	K	R-764-002	Odvětrání ZTI - D+M komínek - taška s hlavicí, vyříznutí díry, oplechování, plechové lemování není součástí Lomanco	kus	2.0000	6,361.20	12,722.40
2	K	R-764-008	Odvětrání VZT pr. 255 - D+M komínek - taška s hlavicí, vyříznutí díry, oplechování, plechové lemování není součástí Lomanco	kus	2.0000	7,200.00	14,400.00
3	K	R-764-006	Prostup střechou pro stožár - D+M taška s hlavicí, vyříznutí díry, oplechování, plechové lemování není součástí Lomanco	kus	1.0000	3,000.00	3,000.00
4	K	R-764-007	D+M sněhové zachytávače	m	88.0000	678.00	59,664.00
5	K	998764102R00.1	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0.1870	12,000.00	2,244.00